[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О возможности подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора экономических наук вне докторантуры в ФГАОУ ВО «СГЭУ» канд. экон. наук, доц., доц. кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия Самарского государственного экономического университета Наугольновой И.А.»

                                                     от 27 июня 2023 года, протокол № 13

	Заслушав сообщение проректора по научной работе и
инновационному развитию Гусевой М.С. о возможности подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора экономических наук вне докторантуры в ФГАОУ ВО «СГЭУ» канд. экон. наук, доц., доц. кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия Самарского государственного экономического университета Наугольновой И.А.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить кандидату экономических наук, доценту, доценту
кафедры экономики, организации и стратегии развития предприятия
Самарского государственного экономического университета Наугольновой Ирине Александровне возможность подготовки диссертации
на соискание ученой степени доктора экономических наук вне докторантуры в ФГАОУ ВО «СГЭУ».

Зам. председателя ученого совета                                             Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                             А.В. Сидорова